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Saksnavn: Rapport på lagleders opptreden overfor dommer 

Kampnr: 99K0000128 

Kampmotstandere: Storhamar Håndball – Tertnes Elite 

Dommere: Kjersti Arntsen – Ida Gullaksen 
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Tidtaker: Trond Buskum (Skreia IL) 

 

Sammendrag 

Storhamars lagleder X viste truende oppførsel mot en av kampens dommere i forbindelse med 

diskvalifikasjon gitt til nevnte lagleder.  Det er denne adferden som ligger til grunn for 

behandlingen av saken i NHFs Disiplinærutvalg (jf  § 92-2.1   i NHFs Lov,  kamp- og 

konkurransereglement). 

 

I følge dommerapporten oppførte laglederen seg på en ufin måte overfor den dommeren som tok 

avgjørelsen om diskvalifikasjon i det han på en svært aggressiv måte kom gående rett mot henne, 

noe som førte til at hun måtte ta flere skritt bakover for å unngå fysisk kontakt.  Opplevelsen ble 

oppfattet som både ubehagelig og truende og satte en kraftig støkk i begge dommerne.  På vei ut av 

banen har det angivelig også forekommet munnbruk rettet mot dommeren.  

 

Den anmeldte laglederen beklager at dommeren følte situasjonen ubehagelig, men hevder samtidig 

at han aldri ville gått til fysisk angrep på henne. 

 

De fleste av de øvrige uttalelser om saken bekrefter i store trekk dommerens utsagn når det gjelder 

laglederens adferd etter diskvalifikasjonen.  Det er også uttrykt forståelse for at dommeren kunne 

oppfatte situasjonen som truende.  Imidlertid er det ikke klarlagt hvilke ord som er brukt overfor 

dommeren. 

 

Disiplinærutvalget viser for øvrig ved vurderingen av straffeutmålingen til rettskraftig vedtak i sak 

022/09-11 fattet av samme utvalg. 

 

Disiplinærutvalget delte seg i synet på straffeutmålingen.  Mindretallet mente episoden måtte anses 

å være svært grov og gikk derfor inn for tre kampers funksjonsforbud. 

  



 

Vedtak 

1. Lagleder X, Storhamar Håndball, ilegges funksjonsforbud i 2 – to - obligatoriske kamper. 

 

Vedtaket kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement § 92-2.1, nest siste 

ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i hende senest innen 2 – 

to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle dokumenter må være NHF i hende 

senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato. 

 

Vedlegg til saken 

1. Rapport fra kampens dommere, mottatt 03.04.2011 

2. Kamprapporten fra kamp Storhamar – Tertnes 

3. Uttalelse fra lagleder X, mottatt 08.04.2011 

4. Uttalelse fra Storhamar Håndball v/daglig leder, datert 08.04.2011 

5. Uttalelse fra tidtaker, datert 11.04.2011 

6. Uttalelse fra kampsekretæren, mottatt 06.04.2011 

7. Uttalelse fra dommerutvikler i NHF Region Innlandet datert 11.04.2011 

8. Uttalelse fra tidligere medarbeider i Storhamar Håndball, datert 10.04.2011 

 

Vedtaksdato: 14.04.2011 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  

Komplett anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 15.04.2011 

E-post: Til lagleder X, hans klubb, motstander, kampenes dommere og region.  

 


